Beginn wie Bl. 99r, dann mit Bl. 158rb im Text abweichend.
(159v) leer.

VI (160[159]–177[176])

B: Lagen: IV¹⁶⁷⁽¹⁶⁶⁾ + V¹⁷⁷⁽¹⁷⁶⁾.

S: Schriftraum 110/115 × 80/85. 28 Zeilen auf Tintenlinierung. Zirkelstiche. Textualis und Textualis cur-siva von drei Händen 14. Jh. Schreiberwechsel Bl. 174r/v und 177r/v.

A: Rote Überschriften, Auszeichnungsstriche, Durchstreichungen und Zeilenfüßsel, zweizeilige rote, Bl. 160r und 162v blaue Lombarden, Bl. 160r mit Fleuronnée.

25 (160r–174r) DE PARTIBUS ORATIONIS:

Inc.: *Octo sunt partes orationis et octo sunt genera partium orationis ...* – Expl.: ... *Communis ordinis est coniunctio cui licet preponi et postponi de omnibus quatenus copulat ut sortes clamat tamen Plato silet, silet tamen Plato, Plato, Plato, Plato, Plato, currit. Explicit omne verbum* [... (Rest durch Rasur zerstört).

Darunter rot: *Si quis invenerit et non reddiderit anathema sit.*

26 (174r) SAMMLUNG VON HEXAMETERN VERSCHIEDENEN INHALTS (nur 1 und 5 nachweisbar):

1) *Stillas imbre laves, oleum liquore fabarum
Incaustum vino, lixivio dilue vinum.*

(Walther Nr. 18624, mit Hinweis auf *Neues Archiv der Gesellschaft für ältere deutsche Geschichtskunde* 9, 628)

2) *Artibus ad centum do tale tibi documentum
sunt omnis generis pluralia nec dubitabis.*

3) *Quot pisces quot aves quot habentur in equore naves
quot baratrum penas quot continet equor arenas
ignis scintillas tellus lapides aqua stillas
campi quot flores quot habet paradisis honores
celum virtutes, tot vobis mitto salutes.*

4) *Dotem (?) crede duci si vis ab eo bene duci.*

5) *Nil mage triste fame valide nil comparo fame.*

(Walther, Proverbia Nr. 16747)

6) *Qui colit hic comas voltus habitat loca Christum.*

7) *Non sine prole parens non sum sine pareo parens.*

27 (174v–175v) DE LITTERA, SILLABA ET DITIONE:

Inc.: *Ad communem puerorum utilitatem de littera, sillaba et dictione breviter nos expediemus. Videndum est ergo quid sit littera ...* – Expl.: ... *et ita differunt secundum originem et derivationem.*

28 (176r–177r) DE PATRONOMICIS:

Tit.: *Sequitur de patronomicis.* – Inc.: *Quoniam dicturi sumus de patronomicis videndum est quid significant et quare sic dicantur...* – Expl.: ... *et ideo nullum patronomicum est quarte vel quinte declinationis. Et hec de patronomicis sufficient.*

29 (177r) SEPTEM GRADUS SAPIENTIAE:

Inc.: *Septem sunt gradus sapientie: humiliter interrogare, diligenter audire, fideliter credere ...* – Expl.: ... *ardenter diligere.*

Parallelüberlieferung: Vatikan, Bibl. Vaticana, Reg. Lat. 21, Bl. 36v (siehe In principio).